



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Skiing of Denmark ApS

Skovbrynet 123, 8450 Hammel

CVR-nr. 10 28 03 89

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2023.

Else-Marie Søndergaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skiing of Denmark ApS Skovbrynet 123 8450 Hammel CVR-nr.: 10 28 03 89 Stiftet: 10. maj 1986 Hjemsted: Favrskov Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Else-Marie Søndergaard Christensen, Klintevej 4, 8450, Hammel, Adm. direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering, herunder børsnoterede aktieselskaber med hensigten at modtage udbytte heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 445 t.kr. mod -561 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2022/23	2021/22
Bruttotab	-30.057	-23.905
Andre finansielle indtægter	667.131	78.364
Øvrige finansielle omkostninger	-191.629	-615.295
Resultat før skat	445.445	-560.836
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	445.445	-560.836
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	445.445	0
Disponeret fra overført resultat	0	-560.836
Disponeret i alt	445.445	-560.836

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		<u>42.759</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>42.759</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.637.213</u>	<u>2.209.715</u>
Værdipapirer i alt		<u>2.637.213</u>	<u>2.209.715</u>
Likvide beholdninger		<u>119.178</u>	<u>65.932</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.799.150</u>	<u>2.275.647</u>
Aktiver i alt		<u>2.799.150</u>	<u>2.275.647</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	980.639	535.194
	Egenkapital i alt	<u>1.180.639</u>	<u>735.194</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Selskabsskat	0	77.043
	Anden gæld	<u>1.611.011</u>	<u>1.455.910</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.618.511</u>	<u>1.540.453</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.618.511</u>	<u>1.540.453</u>
	Passiver i alt	<u>2.799.150</u>	<u>2.275.647</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	1.096.030	1.296.030
Årets overførte overskud eller underskud	0	-560.836	-560.836
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	535.194	735.194
Årets overførte overskud eller underskud	0	445.445	445.445
	200.000	980.639	1.180.639

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. september 2023	2.637.213
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	427.498

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30.09.2023.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventuealforpligtelser pr. 30.09.2023.